РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «28» февраля 2020г.                п. Новая Тельба                                        № 7

   О присвоении адреса земельному участку

На основании решения Думы МО Куйтунский район от 12 августа 2019 года № 366 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новотельбинского муниципального образования», руководствуясь Уставом Новотельбинского сельского поселения, администрация Новотельбинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адреса вновь образованному земельному участку для размещения контейнерных площадок согласно прилагаемой схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории:
1. Условный номером 38:10:100101:ЗУ1 площадью 8 кв.м.– Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский район, п Новая Тельба, ул. Ленина, контейнерная площадка №1;

         Глава Новотельбинского сельского поселения
         Куйтунского района Иркутской области                                          А.П. Шашлов